МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 «СКАЗКА»

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБАСТИ

ПРИКАЗ
От 4 4 .0 4  2022 г. ш Л ^

Об утверждении Положения
о учебно-опытном участке

С целью создания условий для проведения познавательно-исследовательской
деятельности в ДОУ в соответствии с основной общеобразовательной програм
мой дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об учебно -  опытном участке»;
2. Утвердить «Паспорт учебно -  опытного участка»;
3. Утвердить «Инструкцию по технике безопасности во время работы на учеб

но-опытном участке в ДОУ»;
4. В срок до 11.04.2022 г. ст. воспитателю Жибаревой С. А. ознакомить под

подпись сотрудников «Положением об учебно -  опытном участке»;
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий: И. А.Кукина /

С приказом ознакомлены:

Жибарева С. А.